附件2
厦门市翔安区社会组织
孵化基地入驻协议书

编号：     年第    号

甲方：
乙方：
为进一步加强厦门市翔安区社会组织孵化基地（以下简称“孵化基地”）的管理，确保孵化基地的综合使用效益和培育、扶持、孵化社会组织形成良性循环，现就甲方授权乙方在孵化基地开展孵化培育实践活动有关事宜，明确双方权利和义务，签订本协议。
一、孵化内容和期限
（一）乙方在孵化期间主要提供               服务。
（二）乙方孵化期原则上为两年，即从     年   月   日起，至     年   月   日止。甲方根据孵化期结束后乙方的入驻终期评估结果决定延期孵化或者终止孵化，孵化周期最长为三年。
二、甲方的权利和义务
（一）甲方权利
1.对乙方开展各项实践活动拥有指导和监督权，并根据实际情况或评估结果决定授权期限和扶持内容；
2.对乙方未经授权用甲方名义开展的非培育模式活动，有追究其责任权。对造成的一切经济损失和法律责任由乙方自负；
3.督促乙方遵守孵化基地相关工作规章制度。
（二）甲方义务
1.提供乙方基本的办公条件；
2.协助和指导乙方开展团队工作；
3.为乙方与相关部门进行沟通、协调；
4.向乙方提供相关政策、法律、法规方面的咨询以及各类专业信息和服务项目。
三、乙方的权利和义务
（一）乙方的权利
1.对其授权的办公区域和服务设施有使用权；
2.乙方有权按协议规定享受有关支持和服务；
3.按照经批准的项目方案，独立开展活动；
4.有权向甲方提出孵化基地使用方面的建议。
（二）乙方义务
1.应于本协议签订之日起1个月内进驻孵化基地；
2.执行甲方管理标准和业务规范，接受甲方的指导和监督；
3.保守甲方机密，未经甲方同意，不得向第三方透露本协议履行过程中所涉及的内容；
4.不得从事培育模式以外的活动，不得利用孵化基地进行其他营利性经营活动；
5.爱护孵化基地公共设施，注意维持公共卫生和办公场所的整洁，做好用水用电、防火防盗等安全措施；
6.应积极配合甲方在孵化基地开展的各项活动，应根据甲方要求及时报送活动资料及相关影像材料。
四、协议终止
（一）协议期满，本协议自然终止；
（二）乙方在入驻期间出现以下情形者即终止协议，并在1个月内搬出孵化基地：
1.入驻通知发出后未正常进驻的；
2.入驻后未开展业务活动的；
[bookmark: _GoBack]3.被服务对象投诉，并经有关部门核实，情节严重的；
4.年检不合格或未按期参加年检的；
5.社会组织注销的；
6.有其他违反国家法律法规行为的。
（三）乙方擅自改变工作性质，甲方有权提前终止协议；
（四）乙方不遵守孵化基地的相关规章制度并造成人员财产声誉严重损失的，视为自动终止协议；
（五）本协议终止或期满时，双方应履行下列事项：
1.乙方停止使用甲方授予的一切权限，并接受第三方评估机构的入驻终期评估；
2.乙方入驻终期评估结果为“孵化成功”的，应在1个月内办理“出壳”手续；评估结果为“可孵化成功”的，应在7日内与甲方签订继续孵化协议；评估结果为“孵化不成功”的，应办理迁出手续，并于1个月内搬出孵化基地。
五、协议争议
本协议履行过程中出现争议时，甲、乙双方友好协商解决，并以补充协议形式载明。协商不成时，任何一方有权通过法律途径解决。
六、附则
（一）协议一式两份，甲乙双方各执一份；
（二）协议未涉及到的内容，双方可协商后以补充协议载明。
七、签字盖章
甲方：（盖章）                乙方：（盖章）

法定代表人：（签字）             负责人或代表：（签字）

签订日期：    年  月  日       签订日期：   年  月 日

 (
1
)